
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ヒタチ・トモタカ

人間

一般人

12

1710

剣の加護/運命変転

男 22

ガキ大将だった
知り合いに目標にしている人がいる
知り合いに生き返った人がいる

7

7

7

3 15 25 + 1 4

7 9 23 3

7 4 18 3

6 4 17 2

10 29 46 + 2 8

11 9 27 4

シューター

プリースト/ル・ロウド

マギテック

スカウト

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー12

2

12

12

2

1

5

1

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

精密射撃

武器習熟/ガン

両手利き

射手の体術

武器習熟II/ガン

二刀流

2120

2123

2120

3143

218

221

223

2121

221

221

0

0

0

12 16 15 15

スプリントアーマー 15

15

5

5シューター

バレットシャワーⅡ

バレットシャワーⅡ

バレットシャワーⅡ

バレットシャワーⅡ

デリンジャー

デリンジャー

ジェザイル

ブルズアイ

射程10m、装填4

射程10m、装填4

射程10m、装填4

射程10m、装填4

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程50m、装填3、ダメージ+1

射程50m、装填1、ダメージ+2

1H

1H

1H

1H

2H

2H

5 1

5 1

5 1

5 1

1 1

1 1

10

15 1

17

17

17

17

17

17

16

17

10 24

10 24

10 24

10 24

10 24

10 24

10 26

10 26

3 23 69 15 5 53

10 15 14 16 69

神聖魔法

魔動機術

2

12

11

21

フローティングスフィア大

フローティングスフィア大

フローティングスフィア大

天目のアミュレット

バレットポーチ　

能力増強の腕輪

多機能ガンベルト

サイレントシューズ

能力増強の指輪<器用>

操りの腕輪

アルケミーキット

【ターゲットサイト】【クイックローダー】【クリエイトウェポン】

【クリティカルバレット】【ソリッドバレット】【ショットガンバレット】

【バーストショット】【レーザーバレット】

警戒+1

弾丸24発

弾丸12発

隠密+2

見えない腕を一本発生させ自在に使える

赤いカード

<才能開花Ⅰ>成長回数+1
おじいちゃんが才能開花ポンっと出してくれたぜ
<才能開花Ⅱ>成長回数+2
筋肉痛により才能開花

【魔剣：ブルズアイ】
牛の意匠がいたるところに施された長身銃型の魔剣です。
小型の望遠鏡のようなものが取り付けられており、そこを覗き込むことで正確無比な一射を繰り出すことが可能です。
ただし、射撃時以外に覗いても効果はありません。
【Aランク効果】
対象1体の〇〇・バレット系を使用かつ戦闘中のみ使用可能。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ヒタチ・トモタカ

交易共通語

魔動機文明語

魔法文明語

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ヴォーパルウェポン

クリティカルレイ

パラライズミスト

パークメイル

イニシアティブブースト

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

ドレイブンズブーメラン

カードシューター

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程10m、装填2

射程/となっている賦術の射程+10m

1H

1H

1H

1H

1H

1H

1 1

1 1

1 1

1 1

8 1

0 0

17

17

17

17

1

0

10 24

10 24

10 24

10 24

10 0

0 24

コネクション

3度目の王殺し

コネクション

多機能べルト

称号グレンガルドの英雄

称号守護者

コネクション

狂奏曲の終演"

節目を見届けるもの"

称号"凪を呼ぶもの"

コネクション

称号おにころし

20

0

50

0

20

200

300

200

200

150

100

200

70

1462 2972

弾丸×12x18

活性弾×12x2

能力増強の指輪x5

魔晶石(2)x8

魔晶石(3)x32

魔晶石(4)x2

魔晶石(6)

魔晶石(10)x3

魔晶石(20)x6

魔香草x23

救命草x5

保存食x5

フローティングスフィア大x3

マギスフィア大x16

マギスフィアオプション【ターゲット】

マギスフィアオプション【クリティカルバレット】

マギスフィアオプション【ソリッドバレット】

マギスフィアオプション【クリエイトウェポン】x2

マギスフィアオプション【バーストショット】

マギスフィアオプション【ショットガンバレット】

マギスフィアオプション【クイックローダー】

マギスフィアオプション【レーザーバレット】

マギスフィアオプション【ブレイクダウンバレット】

マテリアルカード【赤】Bランクx2

マテリアルカード【赤】Aランクx30

マテリアルカード【赤】Sランクx3

マテリアルカード【赤】SSランクx2

マテリアルカード【金】Aランクx6

マテリアルカード【金】Sランクx8

マテリアルカード【緑】Aランクx30

マテリアルカード【緑】Sランクx4

血まみれ饅頭x13

着替えセット

冒険者セット

スカウト用ツール

小型ナイフ

小型ハンマー

ふっく

くさび

テミフレーク

ガンベルトx3

短刀x6

黄金シードルx11

高麗の巻物

キュアストーンポーション

木彫りの人形

4360



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ヒタチ・トモタカ ダブルバレル
射程50m、装填2、ダメージ+4

2H 0 0 16 10 28

1462 2972
4360
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