

キャラクター名
ヒタチ・トモタカ

プレイヤー名

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	一般人	性別	男	年齢	22
冒險者Lv	12				
経験点	1710	経歴	ガキ大将だった 知り合いに目標にしている人がいる 知り合いに生き返った人がいる		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 7	器用度	3	15		25 + 1	4	
	敏捷度	7	9		23	3	
体 7	筋力	7	4		18	3	
	生命力	6	4		17	2	
心 7	知力	10	29		46 + 2	8	
	精神力	11	9		27	4	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
シューター	12	ライダー	1				
ブリーストル・ロウド	2						
マギテック	12						
スカウト	12						
セージ	2						
エンハンサー	1						
アルケミスト	5						

戦闘特技

トレジャーハント	2120p		p		p		
ファストアクション	2123p		p		p		
影走り	2120p		p		p		
トレジャーマスター	3143p		p		p		
精密射撃	218p		p		p		
武器習熟/ガン	221p		p		p		
両手利き	223p		p		p		
射手の体術	2121p		p		p		
武器習熟II/ガン	221p		p		p		
二刀流	221p		p		p		
			p		p		
			p		p		
			p		p		
			p		p		
			p		p		
			p		p		
			p		p		
			p		p		

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	12	16	15	15

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	スプリントアーマー	15		5
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	シューター	合計値	15	5

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
バレットシャワー II 射程10m、装填4	1H	5	1	2d+	17	10	24										
バレットシャワー II 射程10m、装填4	1H	5	1	2d+	17	10	24										
バレットシャワー II 射程10m、装填4	1H	5	1	2d+	17	10	24										
デリンジャー 射程10m、装填2	1H	1	1	2d+	17	10	24										
デリンジャー 射程10m、装填2	1H	1	1	2d+	17	10	24										
ジェザイル 射程50m、装填3、ダメージ+1	2H	10		2d+	16	10	26										
ブルズアイ 射程50m、装填1、ダメージ+2	2H	15	1	2d+	17	10	26										

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	23m	69m	2d+	15	5	53					
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP						

装備品	説明
頭 フローティングスフィア	【ターゲットサイト】【クリックローダー】【クリエイトウェポン】
耳 フローティングスフィア	【クリティカルハルト】【シリッドバレット】【ショットガバレット】
顔 フローティングスフィア	【バーストショット】【レーザーバレット】
首 天目のアミュレット	警戒+1
背中 バレットポーチ	弾丸24発
右手 能力増強の腕輪	
腰 多機能ガンベルト	弾丸12発
足 サイレントシューズ	隠密+2
その他能力増強の指輪<器用>	

装備品	説明
左手 操りの腕輪	見えない腕を一本発生させ自在に使える
アルケミーキット	赤いカード

その他メモ	自動失敗チェック
<才能開花 I >成長回数+1	□□□□⑤
おじいちゃんが才能開花ボンっと出してくれたぜ	□□□□⑩
<才能開花 II >成長回数+2	□□□□⑯
筋肉痛により才能開花	□□□□⑰
【魔剣：ブルズアイ】牛の意匠がいたるところに施された長身鎧型の魔剣です。	□□□□⑱
小型の望遠鏡のようなものが取り付けられており、そこを覗き込むことで正確無比な一射を繰り出すことが可能です。	□□□□⑲
ただし、射撃時以外に覗いても効果はありません。	□□□□⑳
【Aランク効果】対象1体の〇〇・バレット系を使用かつ戦闘中のみ使用可能。	□□□□㉑

キャラクター名 ヒタチ・トモタカ プレイヤー名

練技/呪歌/騎芸/賦術

名誉アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
	20	節目を見届けるもの"	150		
コネクション	0	称号"凧を呼ぶもの"	100		
3度目の王殺し	50	コネクション	200		
コネクション	0	称号おにころし	70		
多機能ベルト	20				
称号グレンガルドの英雄	200				
称号守護者	300				
コネクション	200				
狂奏曲の終演"	200				
				名譽点 所持 1462 /合計 2972	

一般装備品	(消耗チェック)	○□□○□□○	血まみれ饅頭x13	○□□○○○○
弾丸×12x18	○□□○□□○	着替えセット	○□□○○○○	
活性弾×12x2	○□□○□□○	冒險者セット	○□□○○○○	
能力増強の指輪x5	○□□○□□○	スカウト用ツール	○□□○○○○	
魔晶石(2)x8	○□□○□□○	小型ナイフ	○□□○○○○	
魔晶石(3)x32	○□□○□□○	小型ハンマー	○□□○○○○	
魔晶石(4)x2	○□□○□□○	ふっく	○□□○○○○	
魔晶石(6)	○□□○□□○	くさび	○□□○○○○	
魔晶石(10)x3	○□□○□□○	テミフレーク	○□□○○○○	
魔晶石(20)x6	○□□○□□○	ガンベルトx3	○□□○○○○	
魔香草x23	○□□○□□○	短刀x6	○□□○○○○	
救命草x5	○□□○□□○	黄金シードルx11	○□□○○○○	
保存食x5	○□□○□□○	高麗の巻物	○□□○○○○	
	○□□○□□○	キュアストーンポーション	○□□○○○○	
フローティングスフィア大x3	○□□○□□○	木彫りの人形	○□□○○○○	
マギスフィア大x16	○□□○□□○		○□□○○○○	
マギスフィアオプション【ターゲット】	○□□○□□○		○□□○○○○	
マギスフィアオプション【クリティカルバレット】	○□□○□□○		○□□○○○○	
マギスフィアオプション【ソリッドバレット】	○□□○□□○		○□□○○○○	
マギスフィアオプション【クリエイトウェポン】x2	○□□○□□○		○□□○○○○	
マギスフィアオプション【バーストショット】	○□□○□□○		○□□○○○○	
マギスフィアオプション【ショットガンバレット】	○□□○□□○		○□□○○○○	
マギスフィアオプション【クイックローダー】	○□□○□□○		○□□○○○○	
マギスフィアオプション【レーザーバレット】	○□□○□□○		○□□○○○○	
マギスフィアオプション【ブレイクダウンバレット】	○□□○□□○		○□□○○○○	
マテリアルカード【赤】Bランクx2	○□□○□□○		○□□○○○○	
マテリアルカード【赤】Aランクx30	○□□○□□○		○□□○○○○	
マテリアルカード【赤】Sランクx3	○□□○□□○		○□□○○○○	
マテリアルカード【赤】SSランクx2	○□□○□□○		○□□○○○○	
マテリアルカード【金】Aランクx6	○□□○□□○		○□□○○○○	
マテリアルカード【金】Sランクx8	○□□○□□○		○□□○○○○	
マテリアルカード【緑】Aランクx30	○□□○□□○	所持金	4360	預金・借金
マテリアルカード【緑】Sランクx4	○□□○□□○	G		

キャラクター名
ヒタチ・トモタカ

- プレイヤー名 _____

練技/呪歌/騎芸/賦術